

Gmina Grudziądz
Wybickiego 38
86-300 Grudziądz

PLF.271.23.2016

Grudziądz dnia: 2016-08-03

POWIADOMIENIE o zmianach SIWZ

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Budowa pawilonu edukacyjnego w Wałdowie Szlacheckim - I ETAP (przetarg nieograniczony).

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Budowa pawilonu edukacyjnego w Wałdowie Szlacheckim - I ETAP**, dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

a) w pkt. 3. 1. SIWZ dopisuje się treść:

„Zakres robót składających się na I Etap określony został w załączonym przedmiarze. Pozycji wykreślonych z przedmiaru kolorem czerwonym nie należy doliczać do ceny oferty. Po wykonaniu prac składających się na I Etap Wykonawca jest zobowiązany zabezpieczyć budowę na okres zimowy.”

b) w pkt. 10. 2. SIWZ treść:

"Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2016-08-12 do godz. 09:00"

zastępuje się treścią:

"Wadium należy wnieść w terminie do dnia **2016-08-18** do godz. 09:00".

c) w pkt.12.11 SIWZ treść:

"„Oferta na: Budowa pawilonu edukacyjnego w Wałdowie Szlacheckim - I ETAP NIE OTWIERAĆ przed: 2016-08-12 godz. 09:05”

zastępuje się treścią:

„Oferta na: Budowa pawilonu edukacyjnego w Wałdowie Szlacheckim - I ETAP NIE OTWIERAĆ przed: **2016-08-18** godz. 09:05””.

d) w pkt. 13.1. SIWZ treść:

" Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w Biurze Obsługi Interesanta - hol główny (parter) do dnia 2016-08-12 do godz. 09:00"

zastępuje się treścią:

" Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w Biurze Obsługi Interesanta - hol główny (parter) do dnia **2016-08-18** do godz. 09:00".

e) w pkt. 13.3. SIWZ treść:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2016-08-12 o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 213"

zastępuje się treścią:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2016-08-18** o godz. **09:05**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 213".

Jednocześnie informujemy, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 172831 – 2016 opublikowane w BZP dnia 03.08.2016 r. zamieszczone zostało w BIP Gminy Grudziądz w zakładce przedmiotowego postępowania wraz z przedmiarem robót.

Zamawiający